ค่าไวนิล  จำนวน  2 ผืน  x 250 บาท     เป็นเงิน    500    บาท 
2. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตำบลละ 16 คน x 20 บาท x 4 แห่ง           เป็นเงิน   1,280.- บาท 
3. ค่าวัสดุฝึก                                                                              เป็นเงิน    4,620.-บาท 

รวมจำนวนทั้งสิ้น จำนวน 6,400.-บาท  (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
ขอถัวทุกรายการที่จ่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจรรมหลัก 
ไตรมาสที่1 
ต.ค.- ธ.ค. 

ไตรมาสที่ 2 
ม.ค. – มี.ค.  

ไตรมาสที่ 3 
เม.ย. -  มิ.ย. 

ไตรมาสที่ 4 
ก.ค.-ก.ย. 

- แจ้งวัตถุประสงค์การจัดโครงการ 
- บรรยายภาคทฤษฎี หัวข้อ บริหารจัดการขยะ สถานการณ์ขยะ